1

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной  комиссии

по проверке и оценке

необходимых знаний водителей,

осуществляющих перевозку опасных

грузов автомобильным транспортом

в Пермском крае (г. Пермь)

__________________В.А. Агейчев

ПРОТОКОЛ
заседания Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Пермском крае

г. Пермь

30 мая 2013 г.                                                                                                               № 7

Присутствовали:

Агейчев В.А.                председатель комиссии,

                                       вр.и.о. начальника Управления государственного

                                       автодорожного надзора по Пермскому краю

Шаньшеров Е.А.          заместитель председателя комиссии,

                                       вр.и.о. заместителя начальника Управления

                                       государственного автодорожного надзора

                                       по Пермскому краю

Быков Ю.А.                  член комиссии, старший государственный инспектор

         отдела  автотранспортного и автодорожного надзора

                                       Управления государственного автодорожного

                                       надзора по Пермскому краю

I. Проведение квалификационного экзамена

          По результатам проверки и оценки качества знаний следующих

2

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

    (открываемые классы ОГ  2;  3;  4.1;  4.2;  4.3;  5.1;  5.2;  6.1;  6.2;  8;  9)

N

п/п
Ф.И.О.

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ННОУ «Учкомбинат»

1. Андашев Дмитрий Степанович сдал

2. Рогожников Владимир Юрьевич сдал

3. Пикулев Игорь Юрьевич сдал

4. Поварёнкин Дмитрий Николаевич  сдал

5. Пестов Геннадий Геннадьевич  сдал

6. Лисин Александр Михайлович сдал

7. Ошев Константин Александрович сдал

8. Огородов Александр Юрьевич сдал

9. Порошин Эдуард Геннадьевич  сдал

10. Пермяков Анатолий Константинович сдал

11. Калашников Владимир Александрович не сдал

12. Шардаков Анатолий Леонидович не сдал

13. Белоусов Андрей Викторович не сдал

14. Мухаев Владимир Басырович не сдал

2. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

N

п/п
Ф.И.О.

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

ННОУ «Учкомбинат»

1. Андашев Дмитрий Степанович сдал
2;  3;  4.1;  4.2;

4.3;  5.1;  5.2;

6.1;  6.2;  8;  9

2. Рогожников Владимир Юрьевич сдал

3. Пикулев Игорь Юрьевич сдал

4. Поваренкин Дмитрий Николаевич сдал

5. Порошин Эдуард Геннадьевич  не сдал --------------------

--------------------

--------------------

--------------------

6. Пермяков Анатолий Константинович не сдал

7. Ошев Константин Александрович не сдал

8. Огородов Александр Юрьевич не сдал

3

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают    теоретическими   знаниями   и   практическим   опытом, необходимыми

для безопасной перевозки опасных    грузов   автомобильным    транспортом.

II. О назначении даты очередного заседания комиссии.

Выслушали: Председателя комиссии В.А. Агейчева о назначении даты

следующего заседания Территориальной экзаменационной комиссии.

Решили:  Назначить на 5 июня 2013 года очередное заседание Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей,

осуществляющих перевозку опасных грузов автомобильным транспортом в

Пермском крае.

Заместитель председателя комиссии                    ______________  Шаньшеров Е.А.

Члены экзаменационной комиссии:

                                                                                _______________ Быков Ю.А.

Колесникова Марина Алексеевна

Тел 8(342) 236-24-06.